GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Retificado

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 112/2024 – Contratação nº 110203 DETRAN/GO

PROCESSO N° 202400005042137

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) DETRAN - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRANSITO torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na
modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento tipo Menor Preço por ITEM, modo de disputa Aberto,
nos termos do art. 28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de café e açúcar  

Total de Itens Licitados: 2 itens

Data e Horário de início do cadastramento de propostas: 08:00 (horário de Brasísia-DF) do dia
12/02/2025. 

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF) do
dia 26/02/2025.    

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no
sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço
ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da
contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br.

Maiores informações pelo telefone: (62) 3272-8140 e/ou e-mail: [licitacao@detran.go.gov.br].

PATRICIA DE PAULO FONSECA MARTINS
Pregoeira em substituição

Versão do Doc. Padrão
0.01

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:pregaossl@gmail.com